МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                         № 01.10.451

Пос. Красный Октябрь

О подвозе учащихся МБОУ СОШ № 20 из пос. Светлый путь,

Курчанский рыбхоз, пос. Красный Октябрь

П р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить подвоз учащихся МБОУ СОШ № 20   посёлков Светлый

путь, Курчанский рыбхоз, Красный Октябрь на занятия и обратно в

количестве 40 человек (приложение № 1)   с 1 сентября 2023 г. по 31декабря

2023 г.

   1 маршрут: автогараж г. Темрюк «Туринвест» – пос. Светлый путь ул.

Красная – ул. Гаражная – ул. Широкая – ул. Пионерская – пос. Красный

октябрь, ул. Школьная, СОШ № 20;

   2 маршрут:  пос. Красный октябрь ул. Школьная  СОШ № 20 – рыбхоз

Курчанский – пос. Красный октябрь ул. Октябрьская – ул.Школьная, СОШ

№ 20 ;

    3. маршрут:  пос. Красный октябрь ул. Школьная  СОШ № 20 – рыбхоз

Курчанский – пос. Красный Октябрь ул. Школьная  СОШ   № 20 - автогараж

г. Темрюк «Туринвест»;

Автобус ПАЗ 32054, гос. номер К854СР123. Предоставлен

ЦУМТБО.  Водитель Иванцик Василий Васильевич  (мобильный  телефон

8-918-05-05-592).

2. Утвердить график движения школьного автобуса (приложение № 2).

3. Зам. директора по ВР Коваленко Ю.Ю.:

1) взять под контроль проведение инструктажа по безопасности

жизнедеятельности;

2) назначить сопровождающих педагогов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 20

И.К. Кондратенко